ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	 «Тулунский район»

Икейское муниципальное образование

	Администрация Икейского

сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.06.2019 г.                                                                   № 30

	с. Икей

Об утверждении зоны чрезвычайной ситуации
В целях организации мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, вызванной затоплением части территории муниципального образования -«Икейское», руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. ст.1,5 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-фз «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст.2 Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Российской Федерации по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15.02.2014 г. №110 «О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Российской федерации по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий», постановлением администрации Икейского сельского поселения от 27.06.2019 года № 28-пг «О введении на территории Икейского сельского поселения режима функционирования «Чрезвычайная ситуация», ст.ст. 6, 24, 47 Устава Икейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить зону чрезвычайной ситуации, сложившейся в результате наводнения на территории МО - «Икейское»
2. Утвердить перечень улиц, попавших в зону чрезвычайной ситуации, сложившейся в  результате наводнения на территории МО - «Икейское».

3. Произвести уточнение адресов пострадавшего населения по результатам работы оценочной комиссии.

4. Контроль за  исполнение настоящего постановления оставляю за  собой

Глава Икейского

сельского поселения                                                                       С.А. Мусаев

Приложение к  постановлению
 администрации Икейского сельского  поселения
от 28.06.2019г. №30

Перечень улиц, попавших в  зону чрезвычайной ситуации, сложившейся в результате наводнения на территории Икейского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование улиц
	Номера домов (придворовых территорий, участков)
	примечание

	1
	ул. Коммуны
	2, 7а, 7, 9, 10, 11, 12, 18, 19, 22, 26, 30, 32, 36, 40, 44

	2
	ул. Делегатская
	26, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 49, 51, 56

	3
	пер. Колхозный
	12

	4
	ул. Степанова
	29

	5
	пер. Комсомольский
	16